

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

v souladu s § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí níže uvedených informací.

Prosím o zaslání následujících informací a dokumentů:

1. Byla Obecním úřadem Všenory (dále jen „obecní úřad“) organizována a z rozpočtu obce hrazena některá z níže jmenovaných představení v **období od dubna 2017 doposud**? V případě, že ano, prosím, vždy o uvedení konkrétního **data a názvu** představení.

Názvy dotazovaných představení:

- Evelínko, nauč se pozdravit!,
- Evelínko, nemlaskej!,
- Evelínko, pojďme spolu za kulturou!,
- Evelínko, vzhůru na Kvokněstajn!,
- Evelínko, recyklace o kole fakt není!/Evelínko, pomáhejme přírodě!,
- Evelínko, neutrácej tolik!,
- Slúně Babů a spravedlivé dělení,
- Po stopách krále Karla IV.,
- Evelínko, Santa není Ježíšek!,
- Evelínko, kraslici fakt nesneseš!,
- Evelínko, nebud' pašík, vždyť jsi slepička!

2. **Který subjekt** (subjekty) zajišťoval realizaci výše uvedených představení v bodě 1.?
3. Kolik obecní úřad uhradil za výše odehraná představení v bodě 1. na základě faktur či příjmových dokladů **v období od dubna 2017 doposud**? Prosím o poskytnutí **kopii faktur či příjmových dokladů** za všechna odehraná představení uvedená v bodě 1. **v období od dubna 2017 doposud**.
4. Zajišťoval výkon jakéhokoliv představení organizovaného obecním úřadem a hrazeného obcí (i jiného, než je uvedeno v bodě 1.) **v období od dubna 2017 doposud** některý z níže jmenovaných subjektů? V případě kladné odpovědi, prosím, o uvedení **subjektu a konkrétního představení**.

Věc: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na Vaši žádost sdělujeme, že v období od dubna 2017 až doposud bylo v naší organizaci hráno jedno představení a to: Evelínko, pomáhejme přírodě, představení bylo hráno dne 22.3.2018 v naší ZŠ a MŠ Všenory.

Subjekt, který zajišťoval realizaci: Divadlo pod Čepicí – [REDAKCE]
[REDAKCE]

Obec Všenory uhradila 3.500,- (kopii fakturu zasíláme v příloze).

Stejnou žádost o poskytnutí dle zákona č.106/1999 Sb., jsme od Vás dostali dne 28.11.2018 a odpověděli jsme elektronicky [REDAKCE] dne 3.12.2018.

S pozdravem